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Miasto Poznań i InQbator Technologiczny wspierają młodych pomysłodawców
– trwa rekrutacja do IV edycji "Pierwszego Kroku we Własny Biznes".

Twórcy innowacyjnych słuchawek – Karolina Roman i Emil Stołecki – właśnie wrócili z Danii, gdzie
promowali swój nowatorski pomysł. Dwójka absolwentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza wygrała Forum Inwestycyjne – finał III edycji „Pierwszego Kroku we Własny Biznes”.
Tymczasem dobiega końca rekrutacja do  IV edycji naszego programu. Czeka na was pakiet szkoleń,
szansa na pozyskanie inwestora, a przede wszystkim, zagraniczny wyjazd, skrojony na miarę
waszego pomysłu!

 „Pierwszy Krok” krok po kroku...

ETAP I:50-ciu uczestników, podzielonych na 3 grupy, uczestniczy w 42 godzinach warsztatów m.in.
z prawnych aspektów zakładania działalności gospodarczej, marketingu i sprzedaży oraz zagadnień
księgowo-podatkowych. W finale etapu I uczestnicy przygotowują pogłębione opisy swoich projektów.
10 najlepiej przygotowanych projektów przechodzi do etapu II.

ETAP II: Uczestnicy II etapu są objęci 15-godzinnym programem doradczym. Każdy z projektów ma
przydzielonego opiekuna, którego zadaniem jest diagnozowanie potrzeb projektów i opieka
merytoryczna nad nimi. Zadaniem uczestników jest przygotowanie profesjonalnego biznesplanu.
Podsumowaniem etapu jest symulacja Forum Inwestycyjnego, dzięki któremu uczestnicy zyskują
niezbędne kompetencje w prezentowaniu swoich pomysłów przed potencjalnymi inwestorami. 5
najlepiej przygotowanych projektów przechodzi do etapu III.

ETAP III: 5 najlepszych projektów jest prezentowanych na Forum Inwestycyjnym, na którym projekty
oceniają m.in. Aniołowie Biznesu i przedstawiciele funduszy seed, dzięki czemu autorzy
innowacyjnych pomysłów będą mieli szansę na pozyskanie wsparcia kapitałowego na realizację
pomysłu na biznes. Autorzy zwycięskiego projektu wyjeżdżają zagranicę w ramach wymiany dobrych
praktyk.

UWAGA: Rekrutacja trwa do 21-go października!

Projekt jest wspólnym przedsięwzięciem InQbatora Technologicznego Poznańskiego Parku
Naukowo-Technologicznego Fundacji UAM oraz Miasta Poznań.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
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przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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